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Stare Babice, dnia 7 pazdziernika 2020 r.
RZP.271.32.2020

Dotyczy postepowania pn.: ,Budowa ul. Orzechowej w Koczargach Starych”

Gmina Stare Babice, dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.) informuje, ze w dniach 5-7 pazdziernika 2020 r.
wpltynety pytania od Wykonawcow, ponizej ich tresc i odpowiedzi:

1. Pytanie nr 1:
Czy w zakres inwestycji wchodzg nasadzenia zywoptotu? Jezeli tak, prosimy o przedmiary robot.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy informuje, ze nasadzenia zywoplotu nie wchodzg w zakres przedmiotu zaméwienia.

2. Pytanie nr 2:
Prosimy o przedmiary dot. rozbiorki ogrodzenia oraz projektowanego ogrodzenia. Z jakiego materiatu

nalezy wykonac projektowane ogrodzenie?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy informuje, ze istniejgce ogrodzenie nalezy rozebraé a teren zabezpieczy¢ siatka

W sposob prowizoryczny.

3. Pytanie nr 3:
Zwracamy sie z prosbg o informacje, czy droga wewnetrzna od 0+000 do 0+036 (tj. do dziatki nr. 241/35)

jest czescig niniejszego zamowienia.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy informuje, ze droga wewnetrzna do dziatki nr 241/35 jest cze$cig przedmiotu zamoéwienia

i nalezy wykonac roboty zgodnie z projektem.

4. Pytanie nr 4:
Zwracamy sie z prosbg o uszczegdiowienie rodzaju kostki betonowej stuzacej jako nawierzchnia
w konstrukcji chodnika i zjazddw. Czy ww. kostka ma by¢ kolorowa czy szara?

QOdpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajgcy informuje, ze nawierzchnie z kostki nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami pkt. 4 SIWZ, tj.
chodnikéw z kostki szarej gr. 6 cm, zjazddw - z kostki czerwonej gr. 8 cm.

5. Pytanie nr 5:
W opisie technicznym projektu odwodnienia oraz SST odwodnienia znajduje sie informacija,

ze studzienki osadnikowe majg by¢ z tworzywa, a na rysunku ukazujacym szczegdly studni, znajdujg
sie studzienki betonowe. Prosimy o doprecyzowanie materiatu z jakiego maja by¢ wykonane studzienki
kanalizacji deszczowe;.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy zastosowac studzienki osadnikowe z tworzywa o §r. Dn 600 mm.



6. Pytanie nr 6:

Prosze o wyjasnienie zapisu SIWZ dot. zdolnosci technicznej ,Wykonawca spetni ww. warunek, jezeli
w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy to w tym okresie, wykonat, co najmniej 2 roboty budowlane (realizowane na podstawie
dwdch odrebnych umoéw) polegajgce budowie/przebudowie drogi o hawierzchni asfaltobetonowej lub z
kostki betonowej wraz z wykonaniem jej konstrukeji, budowg odwodnienia, o$wietlenia, chodnika lub
ciggu pieszo-rowerowego z kostki betonowej, o diugosci drogi co najmniej 500 m kazda robota
budowlana”. Czy mamy rozumie¢ czy kazda z tych robot ma zawieraé w swym zakresie budowe/
przebudowe drogi wraz z wykonaniem konstrukcji w tym budowa odwodnienia i o$wietlenia + chodnika
lub ciggu pieszo-rowerowego o diugosci catej drogi min. 500 m.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajgcy potwierdza, ze za spetnienie powyzszego warunku bedg uznane dwa zadanie, pclegajace
na budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni asfaltobetonowej lub z kostki betonowej wraz
z wykonaniem jej konstrukcji i budowg odwodnienia i oswietlenia oraz chodnika lub ciggu pieszo-
rowerowego z kostki betonowej, o diugosci drogi co najmniej 500 m kazda robota budowlana.

7. Pytanienr 7:
Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy sa formalnosci zwigzane z zawarciem umowy

na zabezpieczenie istniejacych kabli z PGE Dystrybucja S.A.?

8. Pytanie nr 8:
Ktéra ze stron Inwestor czy Wykonawca ponosi koszty zwigzane z zawarciem umowy

na zabezpieczenie istniejacych kabli z PGE Dystrybucja S.A.?

Odpowiedz na pytanie 7 i 8:
Po stronie Wykonawcy. Zamawiajacy udzieli stosownych pethomocnictw.

9. Pytanie nr 9:
Prosimy o informacje czy w ofercie nalezy ujgé agregaty dla zabezpieczenia ciggtosci dostaw energii
dla odbiorcow PGE Dystrybucja S.A.? Jezeli nalezy ujg¢ w wycenie agregaty prosimy o okre$lenie iloci

i mocy agregatéw.

Odpowiedz na pytanie 9:

Uzycie agregatdéw zalezne bedzie od warunkéw prowadzenia robdt jakie w tym zakresie zostang
wydane przez PGE Dystrybucja co z kolei bedzie uwarunkowane okresem fizycznego wykonywania
robét oraz limitem w zakresie planowanych wytgczen dostaw energii elektrycznej przez PGE w danym

rejonie.

10. Pytanie nr 10:
Prosimy o zatgczenie tabeli elementow scalonych do przetargu — brak w materiatach przetargowych.

Odpowiedz na pytanie 10:

Zamawiajacy nie przewidywat tabeli elementéw scalonych w dokumentach przetargowych i nie bedzie
jej uzupetniat.

W zwigzku z odpowiedziami na pytania informuje, ze nie ulega zmianie termin sktadania i otwarcia ofert.
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